

Fakkegrav Ejendomme ApS

Højvangsalle 37

8700 Horsens

CVR-nr. 28 98 40 73

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/06 2020

Jørgen Just Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fakkegrav Ejendomme ApS
Højvangsalle 37
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 98 40 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 25. august 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Just Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og udvikle ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 7.798.209, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.545.030.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119.

Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening og-/eller ved kontant kapitalforhøjelse.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(68.765)	(59.373)
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>(7.570.374)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(7.639.139)	(59.373)
Finansielle omkostninger		<u>(76.462)</u>	<u>(75.499)</u>
Resultat før skat		(7.715.601)	(134.872)
Skat af årets resultat	2	<u>(82.608)</u>	<u>29.671</u>
Årets resultat		<u>(7.798.209)</u>	<u>(105.201)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(7.798.209)</u>	<u>(105.201)</u>
		<u>(7.798.209)</u>	<u>(105.201)</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	9.860.000	17.430.374
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.860.000</u>	<u>17.430.374</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.860.000</u>	<u>17.430.374</u>
Andre tilgodehavender		7.861	95
Udskudt skatteaktiv	5	<u>0</u>	<u>82.608</u>
Tilgodehavender		<u>7.861</u>	<u>82.703</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.861</u>	<u>82.703</u>
Aktiver i alt		<u>9.867.861</u>	<u>17.513.077</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(7.670.030)	128.179
Egenkapital		(7.545.030)	253.179
Banker		3.975.179	1.822.186
Gæld til associerede virksomheder		317.034	317.034
Anden gæld		13.120.678	15.120.678
Kortfristede gældsforpligtelser		17.412.891	17.259.898
Gældsforpligtelser i alt		17.412.891	17.259.898
Passiver i alt		9.867.861	17.513.077
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	128.179	253.179
Årets resultat	0	(7.798.209)	(7.798.209)
Egenkapital 31. december 2019	125.000	(7.670.030)	(7.545.030)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltapsreglerne.

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til og med 31.12.2020.

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	82.608	(29.671)
	<u>82.608</u>	<u>(29.671)</u>

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2019	17.430.374
Kostpris 31. december 2019	<u>17.430.374</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	0
Årets værdireguleringer	<u>(7.570.374)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(7.570.374)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>9.860.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver

Selskabets ejendom er et tidligere badehotel, som imidlertid nedbrændte i 2017. Selskabet påtænkte efterfølgende at opføre boliger på ejendommen, men det har ikke været muligt at opnå de nødvendige dispensationer fra strandbeskyttelseslinjen.

Ejendommen henligger derfor fortsat som en ruin, og der er ingen indtægter fra ejendommen.

Selskabets ledelse har derfor valgt, at nedskrive ejendommen til en forventet genindvindingsværdi.

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	618.357
Kostpris 31. december 2019	618.357
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	618.357
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	618.357
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	82.608	52.937
Hensat i året	0	29.671
Anvendt i året	(82.608)	0
Overført til aktiver	0	(82.608)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	0